
 

 

２０２４年１０月２５日  

各位  

 

豊 田 商 工 会 議 所           

                                                                  

 

２０２４年度後期会費および特商負担金請求書についてのお詫び  

 

拝啓   時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、当商工会議所の事業活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。  

  さて、このたび２０２４年度後期会費および特定商工業者負担金請求書を10月24日

付で送付させていただきましたが、この請求書でコンビニエンスストアでの納付の場

合、支払いができない状態となっています。当所のバーコードの誤記によるもので、

ご迷惑をおかけしておりますことを深くおわび申し上げます。  

  なお、金融機関からの納付の場合は、そのままご利用いただけます。  

つきましては、訂正いたしました請求書を後日送付させていただきますので、  

１０月２４日作成分の誤記請求書は、破棄いただきますようお願い申し上げます。  

今後はこのようなことが二度と起こらぬよう、十二分に注意を払ってまいります。

何卒よろしくお願い申し上げます。  

 敬  具  

 

 

 

 

 

 

本件問い合わせ先          

 豊田商工会議所  総務部  

TEL:0565-32-4568 （直通）  


